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I. Obmme cBenenust 06 Yupexaennu

1.1. OcHOBHBIE BUIBI NEATENBHOCTH Y UPERICHHS
Mennnmnackas 1eITeapHOCTE

1.2. MlHple BUABI NEATEILHOCTH, HE ABIAIOLIMECT OCHOBHBIMH, KOTOpbIC YUpeKIeHHE  BIIpase
OCYIIECTBIISTE B COOTBETCTBHH C €I0 YUPEAUTENbHBIMU JOKYMCHTAMH:

1.3. Tlepedens ycayr (paboT), KOTOPBIE OKa3bIBAIOTCS YupexkaeHuem noTpebuTesM 3a aty B
ClIydasix, TPCAYCMOTPECHHBIX HOPMATHBHBIME NPAaBOBLIMM (11DABOBBIMHM) aKTAMM, C yKazaHuem
noTpeOuTeNEH yKa3aHHbIX yCiIyr (padot):

1.4. TlepedeHb  TOKYMEHTOB, Ha OCHOBAHHH KOTOPbIX VUpEeRKIEHUE  OCYLICCTBISIET
JEATETBHOCTD:



Ycras, Jlunedsug

1.5. CBeneHus 0 MITATHOM YMCIEHHOCTH PAabOTHUKOB Y UpeiaeHns:

Haumenosanue nmokasarens Ha nauvano | Ha koHeu [IpyyKrHbI U3MEHEHU S
OTYETHOTO | OTYETHOrO YUCJEHHOCTH
roja roja
CoTpynHUKH, Bcero (IITATHEIEC €11.) 845,75 824.75
13 HUX: COTPYIHUKH, OTHOCSIIHECS K 586,75 591,75 C 01.09.2022r. mpukazom
OCHOBHOMY TIE€PCOHATY MUHHCTEPCTBA 3PABOOXPAHEHHUS
Ps3aHckolt o6acTu BBEIEHBI B
coctaB ['bY PO OKK]]
CTaLMOHAPHOE 1 aMOyIaTopHOE |
OTIEECHUS] MEAUTIMHCKOM
peaduuTaLnu
COTPYAHUKH, OTHOCSIIUIHUECS K 14,0 14,0 -
aIMHUHHUCTPATUBHO-YIIPABJIEHYECKOMY
EePCOHATY
COTPYAHUKH, OTHOCALIUECS K UHOMY 245,0 219,0 CokpaunieHue cTaBoK yOOpLInKa
EPCOHAITY CIy KEOHBIX MOMEILEHW i

1.6. Ceenenns o kBamudukauuu paboOTHUKOB Y UpexkaeH sl

KonuuecTBeHHBIH cOCTaB, Yell. Ha nauano Ha xoHern
OTYETHOI'O | OTYETHOro
rojia rosia
HUMEIOIUX YUYEHYIO CTENCHD 15 15
MMEIOLIMX BhICcLIee 00pa30BaHUC 193 198
MMCIOIHX HEIOJHOE BhICIIEE OOpa3OBaHHE 2 2
UMCIOIINX CpeiHee NpodeccHOHaBEHOE 00pa3oBaHue 252 258
VMCIOLIMX HaYaJIbHOE NMPOECCHOHANIBHOE 00pa3oBaHue 72 72
UMCIOIIMX CpeliHee (NOoHOE) ob1ee obpa3oBaHue 55 55
HUMCIOIIKMX OCHOBHOE 0011[ce 00pa3oBaHUe 15 15
HE MMEIOIIMX OCHOBHOIO 00LIEro 06pa3oBaHusl 0 0
Bcero 604 624

[.7. Cpennss 3apaboTHast IIaTa COTPYAHUKOB YUPEKACHHS 38 OTHETHBINA rOA

epPCOHATY

HanmenoBanme Cpenssist 3apaboTHas nata
IIOKa3aTeJIst 3a CYET CPEJICTB 34 CYET CPENCTB OT UTOTO
dbenepanrpHOrO OKa3aHUs IIaTHBIX
OroxeTa YCIIYT U MHOMU
IIPHHOCSIEN T0XO0M
JAEATENBHOCTH
i 2 3 4
CoTpyaHUKH, BCETO 9 839,80 36 191.78 46 031,58
(IuTaTHEIC €71.)
U3 HUX: COTPYIHUKH, 9 839,80 65917,62 75 757,42
OTHOCAIINECS K
OCHOBHOMY NIE€PCOHAITY
COTPYAHHUKH, - 75 954,53 75 954,53
OTHOCSIIHECT K
aAMUHUCTPATUBHO-
YIIPABIEHYECKOMY




1 2 3 4
COTPYIIHUKH, - 27 809.53 27 809,53
OTHOCSIIIAECS K HHOMY
HEPCOHAITY

II. Pe3ynpTar nesTeNbHOCTH YUpeaeHus
1. CBenleHus 0 HE(UHAHCOBBIX, PUHAHCOBBIX aKTUBAX ¥ 00A3aTENLCTBAX YUPEKICHUS
HaumenoBanue nmokazarens Ha Hayano | Ha xonen B %k
OTYETHOTO | OTYETHOTO MPEABITYILIEM Y
nepuoa nepuona OTYETHOMY
rojy

1 2 3 4
1. HepHHAHCOBBIE AKTHUBEI, BCETO! 35433797629 | 413742050.11 17
U3 HUX:
1.1. OcTaTto4yHas CTOUMOCTE OCHOBHBIX 22769166776 | 322044345.49 141
CPEICTB B
1.2. AMopTu3aiisi OCHOBHBIX CPEACTB 263737848.10 | 264570299.00 100
1.3. OcTaTo4Hast CTOMMOCTE HEMATEPUATIbHbIX 0,00 0.00 0
AKTHBOB
1.4. AMOpTH3aLIUsI HEMATEPHAIBHEIX AKTHBOB 0,00 0.00 0
1.5. MaTtepuaipHble 3anachl 79191990,69 | 43309641,83 55
2. OHHAHCOBLIE AKTHBBI, BCEIO 30906007,63 | 3311121211 107
13 HUX:
2.1, lenexuble cpeacTea 4479306,30 | 8270701,29 185
2.2. Jlebutopckas 3a10/KEHHOCTD [0 A0X01aM 26426701,33 | 24840510,82 94
B TOM YHCJIE:
2.2.1. JlebuTopckas 3a10/KEHHOCTD IO JOXOaM, 0,00 0,00 0
NOTYYCHHBIM 3a CYET CPEACTB 00JIACTHOTO GIOKETA
B COOTBETCTBHH ¢ [1nanom (Beero u B pacmmposke
10 BUJIaM)
2.2.2. lebuTopckas 3a10/KEHHOCTE 110 JOXOAAM, 26426701.33 | 2:4840510.82 94
ITOJYYEHHBIM OT IJIATHOM M UHOW IpHUHOCSIIEH
JOXOM JEATENBHOCTU B COOTBETCTBHUHY ¢ [1naHom
(Bcero u B pacuin(poBKe MO BUIAM)
2.3. Jleburopckast 3a00/KEHHOCTD 110 BELIAHHBIM 0,00 0,00 0
aBaHCaM, BCETO
B TOM YHCJIC:
2.3.1. JleOutopckas 3aI0IKEHHOCTD O BRITAHHEIM | 000 0,00 0
aBaHCaM, NOJYYCHHEIM 3d CUYET CPEACTB 00JIaCTHOTO
OrojvkeTa B cOOTBeTCTBIH ¢ ILTaHOM (BCEro u B
pacimdpoBKe Mo BHIaM)

0.00 0.00 0

2.3.2. JlebuTopckast 3a40IKEHHOCTD 110 BBIAAHHEIM
aBaHCaM 3a CYCT JOXOMAOB, MOYUYCHHBIX OT [IJIATHOMH
U MHOW NPUHOCAIIEH TOXOMI AESITEILHOCTH B
COOTBETCTBMH C [Inanom (Bcero u B pacmudposke
110 BUJIaM)

3. O6s3arennpeTBa, BCEro

527956261.32

585007415.45

1]

N3 HUX:




1

3.1. Kpemuropckast 3a10I5KEHHOCTE TI0 PacyeTaM ¢
IIOCTABIIMKAMH K IMOAPAAUYUKAMHU 32 CUET CPEICTB
001aCTHOrO GFO/KETA B COOTBETCTBHH ¢ I 1I1aHoM
(Bcero u B paciiudpoBKe IO BULAM)

0.00

0,00 0

3.2. Kpenurtopckast 3a10/DKEHHOCTD 110 PAacueTam ¢
NOCTaBIMKAMK Y MOAPSAUYUKAMH 33 CYET T0XO0/0B,
[IOJYYEHHBIX OT IIATHOM ¥ MHON NPUHOCSIICH
JOXO0J1 ACATECABHOCTH B COOTBETCTBHH C [ ll1anoM
(Bcero u B pacmindpoBKe M0 BHAAM)

20829284.18

5695993.23 27

3.3. [Ipourie pacueTsl ¢ KpeUTOPaMu  (BCETO U B
pacu(poBKe 1O BULAM)

3841195,95

4013751,40 104

CrpaBoyHO:

1. IIpocpoueHHas KPeAUTOPCKas 3a00/KEHHOCTE:

- Ha HAYaji0 OTYETHOrO MEPHOAa 0,00

py6.

- Ha KOHELl OTYETHOTO MEPHOIA 0.00

pyo.

2. TlpuumHel 06pa3oBaHMSA IPOCPOYEHHOI KPEAUTOPCKON 38/10IKEHHOCTH.

3. Jlebutopckas 3a00KEHHOCTE, HEPEAIBHAS K B3bICKAHUIO:

- HA HaYaJI0 OTYETHOTO MEPHOAa 0,00

pyO.

- Ha KOHELl OTYETHOTO MEePHOIA 0.00

_ pyo.

4. Ilpuunuel  06pa3oBaHus [eOMTOPCKONH 3a0JKEHHOCTH, HEPEANbHON K  B3BICKAHMIO:

5. O0mwas cymMma BBICTABICHHBIX TPeOOBaHMHA B BO3MelleHWe yuiepba MO HEAocTauaM i
XHIICHUAM  MATCPUATIBHBIX NEHHOCTEH, ACHEKHBIX CPEACTB, @ TaKKE OT MOPYM MATePHAIbHbIX

LEHHOCTE: 0,00 pyo.

6. CyMMBI [10XOIOB, IOJYYEHHBIX OT OKA3aHUA MIATHBIX YCIYT (BBINOJHEHHS pador):

23 938 896,28 py0.




2. CyMMBI KACCOBBIX U IIAHOBBIX MOCTYIIEHMHA 1 BLILIAT (U151 OFODKETHBIX YUPEK/ACH i)

Hanmenosaune | KBP/ [Inan KaccoBoe nocTyIIeHns U
rokazarens KOCI'Y BbIMJIATHI
BCETO B TOM YHCJIE BCErO B TOM UYHMCJIE
OTIepalny | OTiep onepauuu |omnep
no auuu no alu
JULEBbLIM | MO JULEBBIM | U 110
cyetam, | c4er cueTam, | Cuer
OTKPBITBIM | aMm, OTKPBITBIM | aM,
B OpraHax | OTKp B OpraHax | OTKp
denepanb- | BITH denepaib- | BITHI
HOTO M HOTO M
Ka3Hauew- B | KasHaueH- B
CTBa Kpea CTBa Kpen
UT- UT-
HBIX HbIX
opra opra
HU3a HU3a
LUMSX st
X
1 2 3 4 5 6 [ 8
[ToCTYIIEHNS, 813629593.69 | 813629593,69 |0,00 | 785348605.99 |785348605.99 |0.00
BCETO:
B TOM UHUCJIE:
CyOCUIMH HA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BBITIOJIHEHHE
roCynapCTBEHHOT
0 33/1aHus
LI€JICBbIE 150/152, | 11853733449 [ 11853733449 [0,00 | 104623154,09 | 104623154,09 | 0,00
cyOocuIuu 162
(cyOcumuu Ha
WHBIC 1EJTH)
610 KETHBIC 0,00 0,00 0.00 [0.00 0,00 0,00
MHBECTULINN
BesBosmesnubie | 150/155 | 3000000,00 3000000,00 1100000.00 1100000.00
JICHEKHBIE
MOCTYILICHUS
TEKYILETO
XapakTepa
nocTymeHHs or | 130/131 [26000000,00 2600000000 0,00 |20181079,77 20181079.77 10,00
OKa3aHus
Yupexnenuem
yCIIyT
(BBITIOJIHEHHSI
pabor),
IPEIOCTABIICHIE
KOTOPBIX
OCYILIECTBIISETCS
Ha mIaTHoMi
OCHOBE




1

2

3

4

6

7

[OCTYIUICHUSI
OT OKa3aHMsI
yCIIyT

10 IporpamMmmMe
00513aTeIILHOrO
MEIULIHCKOIO
CTpaxOBaHH

130/132

662992259,20

662992259,20

0,00

656786555,62

656786555.62

0,00

Joxoaer mo
YCJIOBHBIM
ApEH/THBIM
iaTexam

130/135

2000000,00

2000000,00

b2

18481

]

3.3

4

1848123,52

Joxoue! oT
APEH/IbI AKTHBOB

120/121

900000,00

900000,00

0,00

872053.20

872053,20

0.00

Hitpadsl, neHmu,
HEYCTONKH,
BO3MELIEHUE
yiepba

140/141

100000,00

100000,00

0,00

14358,98

14358,98

0,00

YMeHbILIeHHE
CTOMMOCTH
OCHOBHEIX
CPEICTB

410/410

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wnvie noxomer
(IOXOIBI OT
CAauu
MaKyJaTypsbl)

440/446

100000,00

100000,00

0,00

21984.81

21984,81

0,00

BrimiaTel, Bcero

813614593,69

813614593,69

0,00

781729766,45

781729766.,45

0.00

B TOM HUCJIE:

3apa0O0THas mara

111211

333366614,92

333366614,92

0,00

329555558,51

329555558,51

0.00

COLMATbHEIE
[I0COOHUs

M KOMIEHCALH
IEPCOHANY

B IEHEXKHOMN
dopme (omiata
JIUCTKOB
HETPYIOCTIOCOOH
OCTH 32 CYeT
paboTtonaress)

111/266

2160000,00

2160000,00

Ipoyue
HECOLUANbHEIE
BEITLJIATHI
HIEPCOHATY

B ICHEKHOMH
dopme
(KOMaHIUPOBOYH
I3(E
Pacxombl-CyTOUH
bIC)

112/212

501547,20

501547.20

0,00

000

2130411.75

2130411,75

0,00

501247.20

501247.20

0.00




1

2

3

4

6

7

IIpOUHEe paboTHI,
YCITyTH
(KOMaHIUPOBOYH
BIE PACXOJIBI —
IIPOKUBAHHE,
poe31)

112/226

61400,00

61400,00

0,00

57204,00

57204,00

0,00

COLHATILHEIE
nocodus

U KOMIICHCAL[HU
T[IEPCOHAITY

B JCHEKHOM
(dopmMe (BBILIATHI
Ha jaeTeit 10 3-X
JIET)

112/266

1350,00

1350,00

0,00

1283.87

1283.87

0.00

HAYUCIICHHS Ha
BBIIJIATHI 10
OIiaTe Tpyzaa

119/213

116634103,77

116634103,77

0,00

115671180,87

115671180.87

0.00

3aKyInKa ToBapoB,
paboT, yciyr B
LeJIsX
KaluTaTbHOIO
PEMOHTA
rOCYAapCTBEHHOT
0
(MYHHIHTIATILHOT
0) UMYILECTBA

243/225

N

33

N9
~

740,19

23322740,19

23322740,19

33

[N
[
(S

740,19

Ipoyue
HECOLHANBHEIC
BBINJIATEI
IIEpCOHATTY

B HATYpaJIbHOH

bopme

244/214

400000,00

400000,00

0,00

0.00

YCIIYTH CBA3U

244/221

750000,00

750000,00

0,00

640361,48

640361,48

0,00

TPAHCIOPTHEIE
yCIyTu

244/222

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

KOMMYHAaJIbHEIE
yCuyru

244,247/
223

15500000,00

15500000,00

0,00

14515428,80

14515428,80

0,00

apeHHad 1ara
3a [I0J1630BaHNE
HUMYIIECTBOM

244/224

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

paboTsl, yenyru
0 COAEPIKAHMIO
MMYIIECTBA

244/225

5500000,00

5500000,00

0,00

0.00

npovue paboTkl,
YCIYTH

244/226

10500000,00

10500000,00

0,00

9671265,39

9671265,39

0.00

CTpaxoBaHHE

244/227

60000,00

60000,00

0,00

51418,13

51418,13

0,00

0e3B03ME3 IHBIC
[IEPEUHCIIEHUS
OpraHu3aluam,
BCETO

240

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00




U3 HUX:
0€3B0O3ME3IHEIE
NIEPEUUCICHHUSI
rocyapCTBEHHBIM
OpraHu3anusM

241

0,00

0,00

E

0,00

0,00

0,00

0,00

ocoOust

10 COMANIBHOMN
TTOMOIIA
HACEJICHHIO

262

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

[Tocobmus,
KOMIICHCAIIUHU U
UHEIC
COIlMAJIbHEIE
BBIILIATEI
rpakaaHam,
KpOMeE
MyOIUYHBIX
HOPMATHUBHBIX
0053aTENILCTB

321/264

10000,00

10000,00

$273.67

5273,67

[IpOYNC pacXodbl,
BCCTO

290

3107522,00

3107522,00

0,00

299441233

2994412,33

0.00

U3 HUX:

HAJIOTH U cOOPBI
(6e3 cTpaxoBBIX
cOOpOB), BCETO

291

2457522,00

245752200

0.00

2442922.00

2442922.00

0,00

B TOM 4YHCIJIC:

290

HaJIOT Ha
HMYILECTBO,
36MCIIBHBIN HAJIOT

851/291

2416758,00

2416758,00

0,00

2416758,00

2416758,00

0.00

TpancnopTHBIR
HaJIOT,
T'ocrommua

852/291

40764,00

40764,00

0,00

26164,00

26164,00

0,00

HcnonueHue
CyIeOHBIX aKTOB
PO

831/291

15000,00

15000,00

0,00

12020,78

12020,78

0.00

Ltpadsl, nenu,
HEYCTONKH B
OromKeT

853/292

600000,00

600000,00

0,00

HITtpadel, meHu
pu3nyeckum
JUIaM

853/296

0,00

0,00

0.00

504530.39

oo

504530,39

0,00

0,00

Ltpadel, nexuy,
HEYCTOWKHA
CTPaxOBBIM
KOMITaHHUSIM

853/297

50000,00

50000,00

0,00

34939.16

34939,16

0,00

0.00

[loctynnenue
HEPHUHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCETO

300

301724315,61

301724315,61

0,00

277495686,87

277495686,87

0,00




2

3

4

6

7

M3 HUX:
yBeIIM4YeHUE
CTOUMOCTH
OCHOBHBIX
CPEACTB

244/310

85030909,10

85030909,10

0,00

67630285,92

67630285,92

0,00

yBEJIMYEHUE
CTOUMOCTH
JIEKapCTBEHHBIX
IpernapaTonB

1 MaTEpUaJIoB,
OPUMEHIEMBIX
B MEJIUIIAHCKUX
ETIX

244/341

112000000,00

112000000,00

0,00

109527504,72

109527504,72

0.00

YBEJINYEHUE
CTOUMOCTH
IPOJYKTOB
TUTAHUSL

244/342

9500000,00

9500000,00

0,00

8969646.73

yBEINYCHHE
CTOMUMOCTH
roproYe-CMa30yH
BIX MaTEPUAJIOB

244/343

2300000,00

2300000,00

0,00

s

1917141.00

8969646.73

[ 1917141,00

0.00

0,00 |

yBEINYCHNE
CTOMMOCTH
CTPOUTENIBHBIX
MaTepHaIoB

244/344

15000,00

15000,00

0,00

10500,00

10500,00

0,00

yBETUYCHHE
CTOMMOCTH
MSATKOTO
UHBEHTAapsL

244/345

400000,00

400000,00

0.00

313231.00

313231.00

0.00

YBEJIMUEHUE
CTOMMOCTH
NPOYHX
MaTepHaIbHbBIX
3a11acoB

244/346

92493406,51

92493406,51

0,00

89137877.49

89137877,49

0.00

[octynnenue
brHaHCOBBIX
aKTHBOB, BCETO

500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX:

yBEJIMYEHHE
CTOMMOCTH
LEeHHBIX Oymar,
KpOME aKkIui U
UHBIX (OpM
yyacTus B
KaluTaje

520

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

CnpaBouHO:

OcTaTOK cpencTB HA HaYayio oT4eTHOro roga 4 479 306.30 pyo.
OcTaTox CpeacTB Ha KOHEI OTYETHOTO roja

8270 701,29 py6.




3. IloKasaTenn KaccoBOrO HCIONHEHHS OIOMKETHOH CMETh YupexaeHus M rokazarenu
AOBCACHHBIX YUPEXKIECHUIO JIUMUTOB OIOUKETHBIX O6S3aTelLCTR (U1 Ka3eHHBIX U OOKETHBIX
YUPCKIECHUH, OCYINECTBISIONIMX MOJTHOMOYHSI I10 UCIIOTHEHHMEO TyOIMYHEIX 0053aTENbCTBR)

Haume- Kon o 6romketHoii knaccudukamun Hosenen-u | Vreep- | Kaccosoe | Orknone-
HOBaHUE Poccuiickoit bl KAEHO UCTIOJ1HE- HHE
MOKa3a-Tej Denepanyun JIUMUTBL | OFO/IKET-H HHE
1 pasn | noapas- | menesod | Buma | KOCI'Y | 6romker-n o
ena nera CTaTbH | pacxo-g BIX cMeTol
OB 00s3a-Tenn
CTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4, I[OHOJIHI/ITG.HBHBIe CBCACHMUS IO TIJIATHBIM ycnyram

HaumMenosanue noxasarens Eaunuie 34

U3MEPCHUS | OTYLTHBEL
epuo
1 2 3

Yeayra Ne |:

1. Llens! (Tapudnl) HA TIATHELE ycayru (paboTsl),
OKA3BIBACMBIC NIOTPEOUTENSAM, JEHCTBYIOILHUE B!

I kBapTae
I xaprane
III kBaprane
IV xBaprane
2. KonuecTBo notpebuteneit, BOCMoIb30BaBIINXCS ycayramu
(paGoramu) Vupesxnaenus, Bcero

B TOM YHCJIE: IUIATHBIMH JUIS HOTPeOHTE N5

3. KonuuecTBo xanob norpedureneii

4. [IpuHATBIE 110 pe3yabTaTam paceMoTpeHus kanob Mephl:

Yenyra Ne 2:

1. LleHs! (Tapudrl) Ha miTaTHEIE yenyru (paboTkr),
OKa3bIBACMEIC TIOTPECOUTENSM, IEHCTBYIOMINE B;

[ kBaprane

Il kaprane

I xBaprane

IV kBaprane

2. KonaectBo motpeduTeneii, BOCIONb30BaABIINXCS yeayramu uen 176 021
(paGoramu) Vupexnenns, Bcero
B TOM YHCJIC: INIATHEIMU JUISE DOTPeOHTE 151 Yel 3 834

3. KomuaecTBo xano6 notpebureneii
4. TlpuraThie 110 pesynbTaTam PacCMOTPEHHUS KaI00 MEpPLI:

| Veyra Ne 3: B

[I1. O6 ncrons3oBanyn UMYILIECTBA, 3aKPEMIICHHOIO 32 Y UpeiKACHHEM

Hawmenosanue TioKasaress Ha nayvaino Ha KOoHECL
OTYETHOI'0 | OTYETHOTO
nepuona nepruoaa




——

1 2 3
1. Ofu1as GanaHcoBasi CTOUMOCTh HEABMKAUMOTO UMYIIECTBA, 125171471.67 | 126722213,32
HaXOZSIIErocs y YUpexACHUs Ha IPaBe ONepaTuBHOIO
yIpaBJeHHs
75149152,63 | 74422056,53

1.1. O6mmas ocTaTo4YHasE CTOUMOCTh HEIBAXUMOTO UMYIIECTRA,
HaXOJIIIErocs y Y UpexkICHUS Ha MPaBe ONEPaTUBHOIO
YIIPABIICHHUS

2. O61mas 6anancoBasi CTOUMOCTb HEABMKUMOIO UMYLIECTRA,
HAXOMAIMETOCS y YUpekICHHs Ha MPaBe ONEePaTUBHOTO
yIpaBeHUS U TEPETAHHOTO B apeHIy

82888853.,80

8443959545

2.1, Obmrag ocraTo4Hasi CTOMMOCTh HEABMXXUMOTO UMYIIECTBA,
HAXOJSIIErocs y YUpeKJIeHUs Ha MpaBe OnepaTUBHOIO
YIPABJICHUS ¥ IEPEAAHHOTO B aPEHIY

46702255,45

42985263,24

3. O6umad 6anancoBasi CTOUMOCTh HEABUKUMOIO UMYIIECTBA.
HAXOJSIIETOCS Y YUpEXICHUS Ha IPABE OINEPATUBHOIO
YIPaBJICHUS U NEPETAHHOrO B 6€3BO3ME3/THOE T10/1b30BAHUE

0.00

0.00

3.1. O0mas ocTaTo4Has CTOUMOCTD HEABMIKUMOrO UMYILECTBA.,
HaXOSIIErocs y YUpexACHUs Ha IIPABE ONEPATUBHOTO
YIPaBJICHUS U IEPEaHHOrO B 6€3B0O3ME3JHOE MONB30BAHUE

0.00

0,00

4. O6mas 6anaHcoBas CTOMMOCTD ABUXXHUMOIO NUMYIIECTBA,
HaXOJIIEr0ocs Y Y Upexk ICHHS Ha IIPaBe OTIEPAaTUBHOTO
YIIPABIICHUS

366258044,19

459892431,17

4.1, O6mas ocTaTouHasi CTOMMOCTh ABMXKUMOTO UMYILECTBA,
HAXOISIIErocsl y YUpexAeHUS Ha MpaBe ONepaTHBHOTO
VIIPaBIICHUS

15254251513

94853074,10

5. Ob1as OanancoBasi CTOMMOCTD ABHKAMOIO UMYILECTBA,
HaxXOJSIErocs y YUpexKAEHHs Ha IPABe ONEePaTUBHOIO
yIpaBJeHHs ¥ NEPENAHHOIO B apEHIY

0,00

0,00

5.1. O6as ocTaTo4YHas CTOUMOCTh  JIBWXKUMOTO MMYIIECTRA.
HAXOMSALIETOCS Y YUPEXKACHHUS HA MPABE OTIEPATUBHOTO
YIIPABJICHUS U IEPEJAHHOIO B apEHLY

0.00

0.00

6. Obmmas OanaHcoBast CTOMMOCTb JBMYKMUMOIO UMYLLECTBA,
HAXOMAMIETOCS y YUpexXAeHHs Ha IPaBe ONEePaTUBHOIO
YIIPaBJIEHHs ¥ IEPEIAHHOIO B 0€3B03ME3AHOE NOTH30BAHHIE

0.00

0,00

6.1. O0mas octaTouHasi CTOMMOCTh JABM)KAMOTO UMYIIIECTBA,
HAXOJAIIETrOCs Y YUPEekICHHUS Ha TIPABE ONEPATUBHOTO
YIIPABJIEHHUS U IEPENAHHOTO B O€3BO3ME3THOE MOJIb30BAHUE

0,00

0,00

7. O61as miomnaas 0ObEKTOB HEIBHXHMOTO HMYIIECTBA,
HaXOJSIIErocs y YUpexkACHUS Ha IPaBe OTIEPATUBHOTO
yIpaBJIEHUs, KB, M

13353,7

13411,6

8. O61mas mionaas 06bEKTOB HEIBUKIMOTO UMYIIECTRA,
HaXOMAIIErocs y YUpexaeHus Ha MpaBe OnepaTHBHOIO
YIpaBJeHHs U NEPENAHHOTO B apEHIY, KB. M

155,33

9. Obmas mouaak 0OHEKTOB HEBUKAMOIO HMYINECTRA,
HAXOASIIETOCs Yy YUpexkIeHUs Ha TIPpaBe OMepaTUBHOTO

yHOpaBJICHUA U IEPCAAHHOIO B 0€3B0O3ME3/IHOC MOJB30BAHUE, KB. M

0.00

0.00

10. KonnuecTBO 00BEKTOB HEABHIKUMOTO UMY1LIECTBA,
HAXOALIETOCs Yy YUPEXKACHUS HA NIPABE ONEPATUBHOTO
yIIpaBJICHUS

11. O6BeM CcpencTB, MONYUYEHHBIX B OTYETHOM TOIY OT
PACIOPSHKEHNS B YCTAHOBJICHHOM MOPSIKE UMYILECTBOM,
HaXOAAIUMeA y YUpPexICHUsI Ha TTPaBe ONEepPaTuBHOrO
YIIPABJICHHS

872053,20




JIOIONTHUTEIbHBIE CBENEHUS (TS OIO/KETHBIX YUpPEekKIeHNH )

HaunmMmeHnoBaHue nokasatens

Cymma

1. Obmas 6anaHcoBast CTOMMOCTb HEABHXUMOIQ UMYIIECTRA,
IPHOOPETEHHOrO YUPEKJIEHUEM B OTUYETHOM TOAY 3a CUET CPEACTB,
BBIACJIEHHBIX HA YKa3aHHBIE 1IEIU

0.00

1.1, O6mas ocTaTouHast CTOMMOCTH HEIBIKIMOTO HMYIIECTRA,
IPUOOPETEHHOTO YUPEKICHHEM B OTYETHOM TOJIY 34 CUET CPEICTB,
BLIJICJIEHHEIX HA YKA3aHHBIE LENN

0,00

2. Obmas 6anancoBas CTOHMOCTB HEABHXKMMOTO UMYIIECTBA,
IPUOOPETEHHOTO YUPEKIEHHEM B OTYETHOM IO 3a CUET JOXOA0B,
ITOJIyYEHHBIX OT IJIATHBIX YCIyr (paboT) U UHOW MpUHOCALLEH
JOXOJ NEATENbHOCTH

0,00

2.1. O0mias ocTaTo4Has CTOMMOCTD HEIBUXKMMOTO HMYILECTBA,
IpUOOPETCHHOTO YUPEKICHUEM B OTYETHOM T'O/Y 3a CUET JOXOAO0B,
IOJIyYEHHBIX OT IUIATHBIX YCIyT (paboT) U UHOM MpUHOCAILEH
JOXOJ JIESTENbHOCTH

0,00

3. O6mas 6anancoBas CTOUMOCTB 0C000 LIEHHOTO ABUKUMOTO  MMYIIECTBA,
HaXOJAIIErocd y YUpeskIeHUs Ha [IPaBe ONEepaTHBHOIO YIPaBACHUS

424943317.70

3.1. O6mas ocTaTo4Hasi CTOUMOCTE 0CO00 EHHOI'O ABUKHUMOTO
UMYIIECTBA, HAXOMAIEroca y YUpe)KACHUS Ha TTpaBe ONEPaTUBHOTO
yTIPABICHUS

246747377,96

I
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